Introitus (Koloff. 1, 24)

Gaudeo in passionibus pro vobis et adimpleo ea quae desunt passionum Christi in carne mea, pro corpore ejus, quod est Ecclesia. (Ps. 26, 1.) Dominus illuminatio mea et salus mea; quem timebo?

V. Gloria Patri.

Ich freue mich der Leiden, die ich für euch erdulde, und erfülle damit am eigenen Fleische das Leidensmaß mit Christus, das noch abzutragen ist, für seinen Leib, der die Kirche ist (Ps. 26, 1). Der Herr ist mein Licht und mein Heil, wen soll ich fürchten? V. Ehre sei Gott...

Oratio

Omnipotens sempiternus Deus, qui beatum Joannem Martyrem tuum invictum fidei catholicae propugnatores effecisti: ejus nobis intercessione concede; ut fidei, spei et caritatis augmentum uberius in dies consequamur. Per Dominum nostrum.

Allmächtiger, ewiger Gott, Du hast den seligen Johannes, Deinen Märtyrer, zu einem Vorkämpfer des unbeflegten katholischen Glaubens gemacht: Gib uns auf seine Fürbitte, daß wir ein Wachstum in Glaube, Hoffnung und Liebe täglich reichlicher erlangen. Durch unsern Herrn...

2. Oratio von den 40 hl. Märtyrern:

Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui gloriosos Martyres fortes in sua confessione cognovimus, pios apud Te in nostra intercessione sentiamus. Per Dominum.

Gib, wir bitten, allmächtiger Gott: Nachdem wir den Starkmut der glorreichen Blutzeugen bei ihrem Bekenntnistode erkannt haben, laß uns ihre Milde erfahren durch ihre Fürsprache bei Dir. Durch unsern Herrn.

3. Oratio von der Feria.

Lesung (2. Kor. 1, 3—7)

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Corin-

thesensensium aus dem Briefe des Apostels Paulus an die

thios. — Fratres: Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui consolatur nos in omni tribulatione nostra: ut possimus et ipsi consolari eos, qui in omni pressura sunt, per exhortationem, qua exhortamur et ipsi a Deo. Quoniam sicut abundant passionibus Christi in nobis: ita et per Christum abundat consolatio nostra. Sive autem tribulamur pro vestra exhortatione et salute, sive consolamur pro vestra consolatione, sive exhortamur pro vestra exhortatione et salute, quae operatur tolerantiam eandem passionum, quas et nos patimur: ut spes nostra firma sit pro vobis: scientes, quod, sicut socii passionum estis, sic eritis et consolationis: in Christo Jesu, Domino nostro.

Korinther. — Gepraesent sei Gott, der Vater unseres Herrn Jesus Christus, der Vater der Erbarmungen und der Gott allen Trostes. Er tröstet uns in all unserer Trübsal, so daß wir imstande sind, auch andere in jeder Trübsal zu trösten mit dem Trost, den wir selbst von Gott empfangen. Denn wie die Leiden Christi reichlich über uns kommen, so kommt uns durch Christus auch reichlicher Trost zu. Wenn wir Trübsal leiden, so geschieht es zu eurem Trost und Heil; wenn wir getröstet werden, so ist es ebenfalls zu eurem Trost, wenn wir ermuntert werden, so ist es zu eurer Ermunterung und eurem Heil, daß ihr geduldig dieselben Leiden traget, die wir tragen; damit unsere Hoffnung für euch festgegründet stehe; wir wissen, daß ihr, die ihr an dem Leiden Anteil habt, auch Anteil haben werdet am Trost: In Christus Jesus, unserm Herrn.